KUCZE

- PRZEŚTRZELCZE

pow. miski

(AS)

Paw. Włr / Jedwab.

Tuskowo [Kucze] (1921, c.1956)  
ans dedit n. de Thirsky 30 mannos Tuskowo  
ipsum nominatos in obozowicu Wiznensi  
cum utroque ripa in terra Wiznensi  
e circa granicies ~. Kucze dicti iacentes .

Ius sent.

M V. 3, 81

Pan. Wiz / Jidw

Kircz

(1958)

4½ mansi ir Wythinge in dist. wyszn.  
cum stawisku,  
qui iacent ab aggere ad gran. hered.  
conopby et R.

MK. 335, 150°

Paw. Wiz. Jeonawie.

# Cuszoway grānicię (1462)

7½ mansi in Wythirya, dist.  
Wyzen. a grānicie wlegariter C.-wey  
circa Brzosthoro hereditatem  
dualem et usque ad grānicię  
Chrosthowskyc.

+ MK 337, II.

Paw. Wiz. / Gedim

Cuzowe gratuicies (1464)

deux derūavit villam ducalem  
Bzosthoro dictam in distr. wyżs.  
sidiu m delicit 23½ manus inter  
gratuicies infrascriptas incipiendo  
a Bzosthoro Nadbory cum utraque  
nippa flumis bythynya inter gra-  
ticias Morzane, Cuzowe et

+

Brodowske, Wykłady o  
Sobipry ad grañicę Plutley.

MK337, 12

Rum  
Cucowy grātices Pow. Wizna/ Sodwabne  
(1464, 1487)

dex dōcavit villam ducalem  
Brosthoro in disto. terra Vizn. cum  
23 1/2 manas i[n] ter grātices i[n] fra-  
su[m]ptas incipie[n]do a Brosthoro  
Nadboru cum utraque m[er]ipa flum.  
Vythynya i[n] ter grātices Moczare  
Cucowy et Brodowskye, Vythyngyste

-verte-

et Schappy usque ad grain-  
cies Bluthi,

zob: syestraneb se carminea

MK 6,199-200

Cucze

(1466)

Pan Wiz / jedw.

Li manusis in C. in dist.

Wysszieni. cum molendino

Mosula f. Jan: cur de c. vendit. Dacrbogio  
Bartolomei ac. patri suo patrelli

uk 337, 21<sup>v</sup>

Paw Wizna/  
Gechwabin

Kucze

(1465)

Bartolomens Kucz unus Joanne et  
Petro filius suis bone K. sui heredi-  
tarie in districtu Viznensi consistentie  
per transactionem expressit.  
in actis terestr. Viznens.

h. Taše

H.R.Mil,s. 231, 2. wieke

Gnoze [= Kneze]

wiz / jedwabne  
(1472)

Johannes de Dobczyza, Mathias Rastek pro nobili Margaretha de Conopky ux. nobilis Viti de Wythynye caucionem fecerunt fideliussoriam.

Nobiles Nyemyetza de G. et Johannes de Wythynye, germanus Viti, fideliussorant pro dicto Vito, quod ipse Vitus Margaretham ux. suam de domo expellere non debet, sed ipsam servare etc.

A.DI. PT. I Ep. 10, 20

Kucze

Paw. Wizna / jedwabne

Kuczowe granices (1472, 1486)  
duo dedit villam ducalem

Brosthow dictam in terra Vizzen.  
sitam, ~~et~~ 23½ milios, inter gran-  
cies infrascriptas: incipiendo a grani-  
ciebus ville Brosthow Nadbory cum  
utraqe rippa flumi loythnicza et  
inter gradicis Moranze, Kuczowe,  
Wythyskye et usque ad granices  
Byodny.